Российская Федерация
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский
Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	      от 27.02.2020 г.
	№  27

                    с. Малая Малышевка
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.12.2013 г. № 104 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров»

     В соответствии с протестом Кинельской межрайонной прокуратуры от 30.01.2020 г. г. № 07-04-70н-2020, руководствуясь Уставом сельского поселения малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от18.12.2013 г. № 104  :

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Финансирование расходов, связанных с предоставлением субсидии, осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на соответствующий финансовый год и плановый период решением представительного органа сельского поселения о бюджете сельского поселения на указанные цели и лимитов бюджетных обязательств, утвержденных в установленном порядке на предоставление субсидий.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                С.В. Курапов